

**1. Загальний звіт з виконання Інвестиційної програми за 2019 рік по Західній ЕС**

(тис.грн., без ПДВ)

1	Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-грудень з наростаючим підсумком з початку року)									Недовикористано коштів (гр.4-гр.3)
		фінансування			виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			введення в експлуатацію			
		заплановано на 2019 рік	виконано	%	заплановано на 2019 рік	виконано	%	заплановано на 2019 рік	виконано	%	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
<b>II+III</b>	<b>Технічне переоснащення та реконструкція об'єктів, придбання основних засобів, усього, у т. ч.:</b>	<b>203 115,01</b>	<b>188 836,55</b>	<b>93,0%</b>	<b>241 741,74</b>	<b>252 722,21</b>	<b>104,5%</b>	<b>541 745,84</b>	<b>556 120,10</b>	<b>102,7%</b>	<b>-14 278,46</b>
	Власні кошти (прибуток, амортизація, за рахунок доходу, отриманого від розподілу пропускнув спроможності міждержавних електричних мереж, за рахунок додатково отриманого доходу за результатом діяльності 2018 року)	196 407,05	182 128,59	92,7%	241 059,72	251 131,49	104,2%	541 745,84	556 120,10	102,7%	-14 278,46
	кредитні кошти	6 707,96	6 707,96	100,0%	682,02	1 590,72	233,2%				
<b>II.</b>	<b>Технічне переоснащення та реконструкція об'єктів, усього, у т. ч.:</b>	<b>182 382,90</b>	<b>170 795,75</b>	<b>93,6%</b>	<b>227 983,02</b>	<b>237 921,37</b>	<b>104,4%</b>	<b>527 987,12</b>	<b>541 319,26</b>	<b>102,5%</b>	<b>-11 587,15</b>
	власні кошти	175 674,94	164 087,79	93,4%	227 301,00	236 330,65	104,0%	527 987,12	541 319,26	102,5%	-11 587,15
	кредитні кошти	6 707,96	6 707,96	100,0%	682,02	1 590,72	233,2%				
<b>II.1.</b>	<b>Технічне переоснащення та реконструкція підстанцій, усього, у т. ч.:</b>	<b>109 724,75</b>	<b>98 234,78</b>	<b>89,5%</b>	<b>166 208,53</b>	<b>170 381,02</b>	<b>102,5%</b>	<b>473 151,97</b>	<b>471 892,73</b>	<b>99,7%</b>	<b>-11 489,97</b>
	власні кошти	103 016,79	91 526,82	88,8%	165 526,51	168 790,30	102,0%	473 151,97	471 892,73	99,7%	-11 489,97
	кредитні кошти	6 707,96	6 707,96	100,0%	682,02	1 590,72	233,2%				
<b>II.2.</b>	<b>Технічне переоснащення та реконструкція ліній електропередачі, усього, у т. ч.:</b>	<b>8 248,51</b>	<b>8 318,71</b>	<b>100,9%</b>	<b>8 186,95</b>	<b>8 276,65</b>	<b>101,1%</b>		<b>8 506,66</b>		<b>70,20</b>
	власні кошти	8 248,51	8 318,71	100,9%	8 186,95	8 276,65	101,1%		8 506,66		70,20
<b>II.3.</b>	<b>Технічне переоснащення та реконструкція пристроїв РЗА, усього, у т. ч.:</b>	<b>9 071,36</b>	<b>9 071,32</b>	<b>100,0%</b>	<b>4 540,79</b>	<b>5 248,76</b>	<b>115,6%</b>	<b>54 260,15</b>	<b>54 968,12</b>	<b>101,3%</b>	<b>-0,04</b>
	власні кошти	9 071,36	9 071,32	100,0%	4 540,79	5 248,76	115,6%	54 260,15	54 968,12	101,3%	-0,04
	кредитні кошти										
<b>II.4.</b>	<b>Об'єкти технічного переоснащення та реконструкції засобів диспетчерсько-технологічного управління, усього, у т. ч.:</b>	<b>51 411,00</b>	<b>51 503,71</b>	<b>100,2%</b>	<b>44 933,21</b>	<b>49 901,40</b>	<b>111,1%</b>		<b>5 376,75</b>		<b>92,71</b>
	власні кошти	51 411,00	51 503,71	100,2%	44 933,21	49 901,40	111,1%		5 376,75		92,71
<b>II.8.</b>	<b>Добудова, дообладнання діючих об'єктів, усього, у т. ч.:</b>	<b>460,00</b>	<b>460,00</b>	<b>100,0%</b>	<b>575,00</b>	<b>575,00</b>	<b>100,0%</b>	<b>575,00</b>	<b>575,00</b>	<b>100,0%</b>	
	власні кошти	460,00	460,00	100,0%	575,00	575,00	100,0%	575,00	575,00	100,0%	
<b>II.9.</b>	<b>Проектні роботи майбутніх років, усього, у т. ч.:</b>	<b>3 467,28</b>	<b>3 207,23</b>	<b>92,5%</b>	<b>3 538,54</b>	<b>3 538,54</b>	<b>100,0%</b>				<b>-260,05</b>
	власні кошти	3 467,28	3 207,23	92,5%	3 538,54	3 538,54	100,0%				-260,05

1	Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень-грудень з наростаючим підсумком з початку року)									Недовикористано коштів (гр.4-гр.3)
		фінансування			виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			введення в експлуатацію			
		заплановано на 2019 рік	виконано	%	заплановано на 2019 рік	виконано	%	заплановано на 2019 рік	виконано	%	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
<b>III.</b>	<b>Придбання основних засобів, усього, у т. ч.:</b>	<b>20 732,11</b>	<b>18 040,80</b>	<b>87,0%</b>	<b>13 758,72</b>	<b>14 800,84</b>	<b>107,6%</b>	<b>13 758,72</b>	<b>14 800,84</b>	<b>107,6%</b>	<b>-2 691,31</b>
	власні кошти	20 732,11	18 040,80	87,0%	13 758,72	14 800,84	107,6%	13 758,72	14 800,84	107,6%	-2 691,31
<b>III.1</b>	<b>Діагностичне обладнання, усього, у т. ч.:</b>	<b>646,03</b>	<b>646,03</b>	<b>100,0%</b>	<b>646,03</b>	<b>646,03</b>	<b>100,0%</b>	<b>646,03</b>	<b>646,03</b>	<b>100,0%</b>	
	власні кошти	646,03	646,03	100,0%	646,03	646,03	100,0%	646,03	646,03	100,0%	
<b>III.2</b>	<b>Технологічне обладнання, усього, у т. ч.:</b>	<b>7 764,37</b>	<b>7 445,61</b>	<b>95,9%</b>	<b>8 366,88</b>	<b>8 910,33</b>	<b>106,5%</b>	<b>8 366,88</b>	<b>8 910,33</b>	<b>106,5%</b>	<b>-318,76</b>
	власні кошти	7 764,37	7 445,61	95,9%	8 366,88	8 910,33	106,5%	8 366,88	8 910,33	106,5%	-318,76
<b>III.3</b>	<b>Спецтехніка і спецмеханізми, усього, у т. ч.:</b>	<b>12 321,71</b>	<b>9 949,16</b>	<b>80,7%</b>	<b>4 745,81</b>	<b>5 244,48</b>	<b>110,5%</b>	<b>4 745,81</b>	<b>5 244,48</b>	<b>110,5%</b>	<b>-2 372,55</b>
	власні кошти	12 321,71	9 949,16	80,7%	4 745,81	5 244,48	110,5%	4 745,81	5 244,48	110,5%	-2 372,55